INSTRUÇÕES DE USO
CANULA DE BLOQUEIO U.S.G.
REGISTRO: 81565149001
Modelo Comercial e Forma de Apresentação
Existem 04 modelos de cânula de bloqueio de uso único, conforme abaixo:
Código Especificação Comprimento
UNBQ20051 20G 50 mm
UNBQ20091 20G 90 mm
UNBQ20081 20G 120 mm
UNBQ20151 20G 150 mm
UNBQ18091 18G 90 mm
UNBQ18150 18G  150 mm
Informações Gráficas
Descrição, Fundamentos e Composição
A cânula de bloqueio de nervos periféricos e articulações U.S.G. é embalada assepticamente para uso único.
A cânula é de aço inoxidável ASTM A420 com revestimento isolante em teflon e silicone e a ponta com ranhuras para